
30.05.2018 eLicitatie - Anunt de atribuire numarul 223517/29.05.2018

https://www1.e-licitatie.ro:8881/Public/RFQ/RFQNotice/RFQNoticeView.aspx 1/1

 
  Anunt de atribuire numarul 223517/29.05.2018

 Inapoi

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA
TERMOFICARE ORADEA S.A.
Adresa:  Jean Calvin, nr.5 , Localitatea:  Oradea , Cod postal:  410210 , Bihor , Romania , Email: 
bti@termoficareoradea.ro, licitatii@termoficareoradea.ro , Tel.:  +40 359409511 , Fax:  +40 259467762
SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1)  

DENUMIRE CONTRACT    Elaborare Proiect pentru Autorizarea Executarii Lucrarilor(PAC si POE)+Proiect
Tehnic de Executie(PT) cu Detalii de Executie (DDE) pentru obiectivul „Reabilitare retele termice secundare
amplasate pe str. Caraiman si Lacramioarelor - aferente PT 128” si Executia Lucrarii „Reabilitare retele
termice secundare amplasate pe str. Caraiman si Lacramioarelor - aferente PT 128”

II.2)  

OBIECTUL CONTRACTULUI    Obiectul contractului il constituie: - Elaborare Proiect pentru Autorizarea
Executarii Lucrarilor(PAC si POE)+Proiect Tehnic de Executie(PT) cu Detalii de Executie (DDE) pentru
obiectivul „Reabilitare retele termice secundare amplasate pe str. Caraiman si Lacramioarelor - aferente PT
128” si - Executia Lucrarii „Reabilitare retele termice secundare amplasate pe str. Caraiman si
Lacramioarelor - aferente PT 128”, in conformitate cu cerintele din caietul de sarcini. Termenul limita pana la
care entitatea contractanta va raspunde in mod clar si complet solicitarilor de clarificare/informatiilor
suplimentare in legatura cu documentatia de atribuire este cu minim 3 zile inainte de data limita de
depunerea a ofertelor ce se va mentiona in anuntul de participare asociat. In acest sens, se va raspunde
tuturor solicitarilor de clarificari transmise cu cel putin 6 zile inainte de data limita de depunerea a ofertelor.

II.3)  TIP CONTRACT    Lucrari
II.4)  CPV    45232140-5 - Lucrari de constructii de conducte de incalzire urbana (Rev.2)
II.5)  CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut
II.6)  INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT    424758/14.03.2018 14:25
SECTIUNEA III: ATRIBUIRE
III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    3
         VALOARE ESTIMATA TOTALA    455,400 RON
III.2) LISTA CONTRACTE

Contract Valoare
6829  / 18.05.2018 364,319 RON
Castigator CUI Adresa
CONSTRUCTII
COPACEL S.R.L. RO 26684980 CAL. ARADULUI, NR. 13,BL.P72, AP.4,

Oradea, 410223, Bihor

Total (fara TVA):
364,319 RON

 

Inapoi  Invitatie / Anunt Corectii / Informatii suplimentare


